
 

 

 
 

ШПАРКАСЕ БАНКА АД Скопје 
ул. Орце Николов бр.54, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Тел. : +389 2 3200 500, Факс.:+389 2 3200 515 
E-mail: contact@sparkasse.mk , www.sparkasse.mk  
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Согласно член 401-а од Законот за трговските друштва,  

Шпаркасе Банка АД Скопје ги објавува резултатите од гласањето  
по точките од Дневниот ред од 50. Собрание на акционери одржано  

на ден 04.10.2021 година 
 
 
 

На Собранието на Банката, одржано на ден 04.10.2021 година, од вкупно 1.677.443 

акции со право на глас, присуствуваа акционери со вкупно 1.603.656 акции со право на 

глас или 95,60% од вкупниот број на акции со право на глас. 

Присутните, односно претставените акционери на Собранието гласаа на следниот 

начин по точките од Дневниот ред: 

1. Прва точка од Дневниот ред - Избор на  претседавач со Собранието, Нотар и 
бројач на гласови 

“ЗА” гласаа акционери со вкупно 1.603.656 акции со право на глас, односно 95,60% 
од акциите со право на глас претставени на Собранието. 

2. Втора точка на Дневниот ред - Разгледување на Записник од 49.седница на 
Собранието на акционери 

“ЗА” гласаа акционери со вкупно 1.603.656 акции со право на глас, односно 95,60% 
од акциите со право на глас претставени на Собранието. 

3. Трета точка на Дневниот ред - Информација за поднесена оставка од г-ѓа 
Сузана Ставриќ, независен член на Надзорен одбор на Шпаркасе Банка 
Македонија АД Скопје 

“ЗА” гласаа акционери со вкупно 1.603.656 акции со право на глас, односно 95,60% 
од акциите со право на глас претставени на Собранието. 

4. Четврта точка на Дневниот ред - Предлог за именување член на Надзорниот 
одбор на Шпаркасе Банка Македонија АД Скопје 

“ЗА” гласаа акционери со вкупно 1.603.656 акции со право на глас, односно 95,60% 
од акциите со право на глас претставени на Собранието. 

5. Петта точка на Дневниот ред - Предлог Одлука за измена и дополнување на 
Статутот на Шпаркасе Банка Македонија АД Скопје и усвојување на пречистен 
текст на Статутот 

“ЗА” гласаа акционери со вкупно 1.603.656 акции со право на глас, односно 95,60% 
од акциите со право на глас претставени на Собранието. 

6. Шеста точка на Дневниот ред - Предлог за избор друштво за ревизија на 
Шпаркасе Банка Македонија АД Скопје за 2021 година 

“ЗА” гласаа акционери со вкупно 1.603.656 акции со право на глас, односно 95,60% 
од акциите со право на глас претставени на Собранието. 
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